

Objednávka

Objednavatel:

Objednávka

2511074



Dodavatel:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

DKBOY s.r.o.

Sportovců 818

Bezručova 578

272 04 Kladno - Rozdělův

273 45 Hřebeč

IČO: 26154170

DIČ: CZ26154170

IČO: 17732263

DIČ: CZ17732263

Reg.: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 75074

Datum vystavení: 03.06.2025

Dodací lhůta:

Dodací adresa:

Objednáváme u Vás:

opravu sprch v hale BIOS (zdívo, výměna baterií + instalace rozvodů) dle přiložené cenové nabídky

Předpokládaná cena:

103 936,00 Kč

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Web:

2
SAMK Sportovní areály
města Kladna s.r.o.
Sportovců 818, 272 04 Kladno 4
IČ: 261 54 170, DIČ: CZ 261 54 170

Jiří Chvojka

Jednatel

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

Digitálně podepsal

Jméno:

Datum: 2025.06.03
16:38:13 +02'00'

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou

1. Potvrzenou akceptací zašlete obratem na e-mail [redacted]
2. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
3. Fakturu zasílejte na e-mailovou adresu [redacted]
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)
5. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz)

DKBOY s.r.o.

NABÍDKA č. 25NA00013

Dodavatel:

DKBOY s.r.o.
Bezručova 578
273 45 HřebečIČ: 17732263
DIČ: CZ17732263
Mobil: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

Odběratel:

IČ:

26154170

DIČ:

CZ26154170

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sportovců 818
272 04 Kladno

Tel.:

Nabídka č.: **25NA00013**
Forma úhrady: **Příkazem**
Datum zápisu: **02.06.2025**
Platno do:

Konečný příjemce:

Hala BIOS - Oprava havarijního stavu sprch

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Demontáž obkladů	10	300,00		3 000,00	21%	630,00	3 630,00
Demontáž sprchových baterií podomítkových	4	500,00		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
Demontáž a zpětná montáž umyvadla	1	650,00		650,00	21%	136,50	786,50
Demontáž příčky 2x opláštěné	10	325,00		3 250,00	21%	682,50	3 932,50
Demontáž tepelné izolace	13	35,00		455,00	21%	95,55	550,55
Výměna vodovodního potrubí plastového	1	6 300,00		6 300,00	21%	1 323,00	7 623,00
Montáž tepelné izolace 100mm	13	350,00		4 550,00	21%	955,50	5 505,50
Sádkartonářské práce	1	8 000,00		8 000,00	21%	1 680,00	9 680,00
Revizní dvířka	1	2 200,00		2 200,00	21%	462,00	2 662,00
Hydroizolační stěrka	10	450,00		4 500,00	21%	945,00	5 445,00
Obkládání stěn keramickým obkladem	10	950,00		9 500,00	21%	1 995,00	11 495,00
Lepidlo flexibilní	2	400,00		800,00	21%	168,00	968,00
Spárovací hmota	1	250,00		250,00	21%	52,50	302,50
Silikonování spár podlah a stěn	31	75,00		2 325,00	21%	488,25	2 813,25
Montáž podomítkových sprch	4	1 500,00		6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00
Baterie podomítková RIVER	4	6 000,00		24 000,00	21%	5 040,00	29 040,00
Oprava wc geberit	2	1 500,00		3 000,00	21%	630,00	3 630,00
Obklad keramický 20x20	10	600,00		6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00
Výmalba včetně penetrace	42	90,00		3 780,00	21%	793,80	4 573,80
Hrubý úklid	50	80,00		4 000,00	21%	840,00	4 840,00
Poplatek za uložení sutě	1	526,00		526,00	21%	110,46	636,46
Poplatek za uložení izolačních materiálů	1	2 000,00		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
Doprava hmot a osob	7	600,00		4 200,00	21%	882,00	5 082,00
Ostatní náklady	1	2 650,00		2 650,00	21%	556,50	3 206,50
Součet položek				103 936,00		21 826,56	125 762,56
CELKEM K ÚHRADĚ							125 762,56

Vystavil:



Digitálně podepsal

Datum: 2025.06.02
19:56:44 +0200